新换代，今天小编就给大家分享一下房屋租赁合同，就给大家来多多参考哦

工程拆除合同范文阅读

甲方：

乙方：

双方本着平等互利、诚实守信原则，通过友好协商，就甲方委托乙方完成 南安市北内环路给水
延伸段工程DN600球墨管道横穿路段拆除工程达成一致意见，就相关事宜达成以下协议：

一、工程概况

1、工程内容：北内环路给水延伸段工程DN600球墨管道横穿路段拆除;将所拆除管道、配件装运
至美林自来水厂厂区内。

2、工程地点：南安市凤凰路(北内环)

二、工程工期：工期共计 7 天

三、工程总价

该工程总价为：人民币壹万陆千肆佰贰拾元整(小写：16420元)该价格包括为完成本项工程所发
生的工人、材料、机械及安全协调、税收等一切明示费用。

四、付款方式

乙方拆除工程完工并将拆除材料运至美林水厂厂区内，经甲方验收后七天内凭税票支付全额款项
。

五、解决争议的方式

本合同在履行过程中发生的争议，由当事人双方协商解决，协商不成可向工程所在地人民法院诉
讼。

六、其他

1、合同履行期间，甲乙双方对本合同内容作实质性的变更或订立补充协议，必须经双方当事人
签字(盖章)后方能生效。

2、本合同从甲、乙双方签字(盖章)之日起生效，工程完工甲方付清工程款后合同失效，本合同